Директору  МОБУ СОШ с.Янгискаин

Насырову Ринату Зуфаровичу

		от _______________________________________________________
		 _________________________________________________________
		Паспорт ______________________ выдан ______________________
					__________________________________________________________
					__________________________________________________________
проживающей  / проживающего  по адресу: __________________________________________________________
		__________________________________________________________
		Контактный телефон: _______________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

	Прошу зачислить ___________________________________________________________________

____________________________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________________________
К заявлению прилагаются:
· копия свидетельства о рождении _____________________________________________________
· копия свидетельства о регистрации ___________________________________________________
по месту жительства на закреплённой территории

«____»  ________________ 2019 г.   ___________________   ___________________________________
 подпись                     расшифровка подписи

С Уставом, лицензией на  образовательную деятельность,   образовательными   программами, локальными актами, свидетельством о государственной аккредитации    МОБУ СОШ с. Янгискаин   ознакомлена.

«____»  ________________ 2019 г.   ___________________   ___________________________________
 подпись                     расшифровка подписи

Даю согласие  МОБУ СОШ с. Янгискаин на обработку персональных данных _______________________________________________________________________________

в объеме, указанном в заявлении и прилагаемых документах, с целью организации его обучения и воспитания.

«____»  ________________ 2019 г.   ___________________   ___________________________________
 подпись                     расшифровка подписи

[bookmark: _GoBack]